РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 24.06.2008                                                                                     № 636
О принятии в дар квартиры, находящейся по адресу: Владимирская область, город Муром, ул. Муромская, д. 10, кв. 62.
Рассмотрев обращение гр. Садовина Николая Александровича, Садовиной Любови Ивановны, Петруниной Анастасии Николаевны, проживающих по адресу: Владимирская область, город Муром, ул. Ленинградская, д. 42, кв. 1, о передаче в дар муниципальному образованию округ Муром, принадлежащую им на праве общей долевой собственности (по 1\3 доли в праве общей долевой собственности каждому) квартиру, расположенную по адресу: Владимирская область, город Муром, ул. Муромская, д. 10, кв. 62, учитывая решение жилищной комиссии при администрации округа (протокол № 5 от 12 мая 2008 года), утвержденное Постановлением Главы округа № 756 от 01.04.2008 года, руководствуясь ГК РФ и Уставом округа Муром,
РЕШИЛ:
1. Муниципальному образованию округ Муром принять в дар от Садовина Николая Александровича, Садовиной Любови Ивановны, Петруниной Анастасии Николаевны квартиру, расположенную по адресу: Владимирская область, город Муром, ул. Муромская, д. 10, кв. 62, принадлежащую им по праву общей долевой собственности (по 1\3 доли в праве общей долевой собственности каждому) на основании Договора от 07.08.1996 года.
2. Поручить оформить и подписать договор дарения от имени муниципального образования округ Муром - МУП «Агентство недвижимости и приватизации жилья» (Штефанов В.Н.).
3. Гр. Садовину Н.А., Садовиной Л.И., Петруниной А.Н. зарегистрировать в Муромском отделе Управления Федеральной регистрационной службы по Владимирской области договор дарения и переход права общей долевой собственности на квартиру, находящейся по адресу: Владимирская область, город Муром, ул. Муромская, д. 10, кв. 62.

4. КУМИ (Голубев В.А.) осуществить:

4.1
Регистрацию права общей долевой собственности на квартиру, расположенной по адресу: Владимирская область, город Муром, ул. Муромская, д. 10, кв. 62;

4.2
Внесение принятой в дар квартиры в Реестр муниципального имущества.

5. Муромскому отделению Владимирского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ» (Губернская Л.И.) внести соответствующие изменения в техническую документацию квартиры № 62, дома № 10, по ул. Московской.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства В.М. Копытина.

7. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава округа

	Председатель Совета

	                              В. Качеван

	                              К.Федурин

	Готовил:

	Директор МУП «Агентство недвижимости и приватизации жилья»
	В.Н. Штефанов

	Согласовано:

	Председатель постоянной комиссии по экономической политике и собственности.

Зам. Главы администрации, начальник управления жилищно-коммунального хозяйства
Зам. Главы администрации, председатель комитета по управлению муниципальным имуществом

администрации округа Муром
	О.М.Фирсов
В.М. Копытин
В.А. Голубев

	Завизировано:

	Начальник юридического отдела
	О.А. Фролова

	Разослать:
	По 1 экземпляру – в дело, КУМИ, МУП «АН и ПЖ», Муромскому отделению Владимирского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ».